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Is^orruna I larri i Frlcz.it- MLuiicioalitv of Fr.lez Flan

ltfr'ttIl I'l/r';.oTtqcL:J 2022
, DLrlie u bazutir ne ncnin 8 t€ Ligjit te Punes se Republil<€s se Kosovds nr.03lL-212, Udh0zimit

Adrninistrativi, rtr.0ll20l7 pdr Rregullimin e Procedurave t€ Konkursit n€ Sektorin Publik, Drejtori i
DSI-lMS rre ne Hani i Elezit rishnall k€t€:

KONKURS

PiiR I'I,oTEsrunq E VENDIT rE PUNTS

'l'itulli ivcndit t€ punds: Pastrues/e e Qendr€s Kryesore te Mjekesis€ Familjare "Dr.Menduh
Kiiloslri"Flani i Elezit. njd (l) pozit6.
Institucioni: Qendra Kryesore te Mjekesise lrarnil.iare "Dr.Menduh Kaloshi"Hani i Elezit
l) rc.i toria : [ )rc j toria pcr S liCnclctesi d he M i reqen ie Soc ia le

l,lo.ji i pozitits: Ncprrniis i ShCr'[rirrrit Publil<

Nunu'i i I'ttzitavc:tt.10 (I)
'l'itulli i nrbili0qyrirsit:Drc'jtori i QKMF-se
G racla/Koeficienti : Koell c i enti FI-8 l,H-3 1 4/1

Kohdzgjatja e Kontrat6s: (pa afat)
Ordl e punds:40

l)ctv rat dlre p0j"eieejdsit0:
l.'lC ltastron rlc tlrithCsc cle ktriltc clhe nr.jcte tjcra te pershtatshme dyshernetd n0 ambientet punuese dhe

ato ncliirnrCsc.

2.'fe i pastrorr pluhurat dhe te i lustron orendit€ dhe pajisjet e ndryshme
3. l-c i mbledh nrbeturinat nga dyshernete dhe vendet tjera ku gjinden, ti fshin,ferkon dhe lustron.
4.'l'd i pastr'on ti giitha nluret,dritaret dyert dhe vendet tjera dhe nuk duhet tapengoj procesin e pun€s.

5. l'a'' i pastron dhe dezinl'el<ton rrobat,kuzhindn,tualetet,dyshemet€ dhe pajisjet nd banje.

6. I'c benC pastrirnin e vendcve te cilat rnund te.jend te l<ontaminuar duke percjellur protokollet
arrliscp{ilic.
7. Ic i tbratc tlhc tC pastfon slrportat c mbcturlirravc clul<c zbettuar protokollin e hedhjes s€ mbeturinave.
IJ.'l'e i pastl'on lusliat rrcth ob.jelitit,hyrjet.dal.jet dlre mir€mban parkun e objekteve shdndet€sore.
9. [)crpilorr raporte ditore.javore dhe mLrjore per pun€n e kryer dhe bene planifikim dhe k€rkes€n e

nr.jetcve pcr l<rye rje td pun0s si dhe merr pjes€ neper komisione.
| 0. l'e krvcrr edhe detyra tjera qe k€rl<ohen nga mbikeqyresi p€r te siguruar efikasitetin e larl6 n€ pund.

I(ushtet c p.jcse rnarrjes n0 rckrutim:
'l't'dlc'itC aplil<imi l<an€ tC gjithC slitctasit e
vc1-rlLrar'.1'ane rrbalual shl<ollirniri c mesdm
p Lrrr e s.

Republikes s€ Kosoves t€ cilet kand zot€si tC plote pdr te
dhe l<and aftdsi profesionale per kryerjen e detyrave te



l)oku mentet e nevojsh me:
r Deslrrnine per shkollimin e nrbaruar (e v€rtetuar).
e Dol<unrcntin e identitlkimit.
r Clcrtrlll<aten mbi gje ndjerr she rrdetesore
. Certifll<aten c16 rrul< eshte nen l-letirne.
r Deshnri rnbi pervojen e punes(n€se ka).
r Deshmine mUi l<ryerjen e obtigimeve komunale ( Tatimit n€ Pron€)
o Kualitlkirne tjdra (T'rajnime).

Periudha e kontrat€s: 6 muai pune provuese me mund€si vazhdimi ndbazl t€ rezultateve nd pune
Afati dhe mEnyra e aplikimit:
l(onl<Lrrsi rnbctet i hapur l5 dite nga data 03.03.2022 deri 17,03.2022 (16:00).
'1'c gjitlte kandidatet e interesuar aplikacionin e pundsimit e marrin prand Qendres per Shdrbime me
Qytctare rre I'Iart te [:lezit kati i pare dhe t€ plot€suar e dorOzojn€ nd te njdjtin vend.
I)ol<umentacioni i kandidateve te cilet rrLrk i plotdsojne kushtet e konkursit nuk do tC shqyrtohen
nd0rsa nd intervist€ do t€ ftohen vet0m kandidatet nga lista e ngushte.
Konkursi dhe rezurltatet shpallen nd tabel€n e shpalljes.
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